
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

السنابل الذهبية الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0675

1

2

3

4

5

6

7

8

221820675001

221820675002

221820675003

221820675004

221820675005

221820675006

221820675007

221820675008

اسراء كمال خضير صالح

بنين ضرغام فؤاد عيفان

تبارك حيدر عبدالكريم حميد

جوان رافل محمد صالح

حوراء اسعد قاسم حميد

روان محمد جهيد عبدالرضا

زهراء باقر عبد كامل

زهراء ضياء علي سدخان

87

92

72

99

96

99

100

95

90

90

70

99

95

96

100

99

69

72

43

95

85

91

95

96

75

93

50

93

81

95

94

97

76

84

65

98

95

96

100

98

80

86

59

98

96

97

100

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

517

0

582

548

574

589

585

79.5

86.17

0

97

91.33

95.67

98.17

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

95

87

100

95

100

100

90

91

91

70

97

93

96

100

99

74

66

36

90

80

82

90

92

84

97

54

90

84

96

92

94

81

88

77

96

94

96

100

96

73

80

54

96

94

96

100

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

517

0

569

540

566

582

571

82

86.17

0

94.83

90

94.33

97

95.17

4 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

89

56

98

97

97

100

99

89

89

70

100

97

95

99

99

63

78

50

100

90

100

99

100

65

88

44

96

78

94

96

100

70

79

53

100

96

96

100

100

86

92

63

100

98

98

99

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

515

0

594

556

580

593

598

76.33

85.83

0

99

92.67

96.67

98.83

99.67
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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السنابل الذهبية الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0675

9

10

11

12

13

14

15

16

221820675009

221820675010

221820675011

221820675012

221820675013

221820675014

221820675015

221820675016

زهراء هادي ثامر عبيد

زينب حامد مهدي صالح

زينب حسن كامل زاجي

زينب صفاء جاسم حسين

ساره عباس طالب عبدعلي

سجى احمد دريول محمد

طيبه محسن ناصح مشاي

ظفر منتظر ثجيل جخر

86

92

83

96

94

82

99

100

92

81

86

97

95

81

94

98

68

56

74

80

82

54

92

96

72

50

84

87

75

68

93

82

84

61

79

95

88

75

98

98

70

67

78

90

81

81

90

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

407

484

545

515

441

566

570

78.67

67.83

80.67

90.83

85.83

73.5

94.33

95

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

86

87

95

100

88

99

100

97

83

87

96

97

82

93

98

66

56

78

60

72

52

84

92

77

45

100

79

74

80

94

65

86

68

90

96

100

74

95

96

47

69

76

88

76

80

82

92

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

518

514

519

456

547

543

0

0

86.33

85.67

86.5

76

91.17

90.5

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

98

79

97

88

76

99

100

87

79

85

98

93

79

95

98

70

56

70

100

91

56

100

100

67

46

68

94

75

55

91

98

82

54

67

93

76

76

100

100

92

65

80

91

85

82

98

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

0

449

573

508

424

583

596

80.17

0

74.83

95.5

84.67

70.67

97.17

99.33
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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السنابل الذهبية الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0675

17

18

19

20

221820675017

221820675018

221820675019

221820675020

كوثر رياض غانم محمد

نبأ باسم حميد راشد

نور الهدى رحمن راضي جبار

هبه نعيم طاهر خليف

91

85

96

100

81

85

90

97

70

54

74

97

65

50

62

95

83

83

92

100

79

81

93

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

469

438

507

589

78.17

73

84.5

98.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

91

95

100

84

87

94

97

80

50

66

96

69

44

54

93

100

95

100

100

73

86

92

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

506

0

501

586

84.33

0

83.5

97.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

19

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020182

 80%
النهائي
الامتحان 
السعي

20201640
 90%

82

78

96

99

78

83

85

97

60

57

81

98

61

55

69

97

65

70

84

100

84

76

93

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

419

508

591

71.67

69.83

84.67

98.5

0


